
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  

ВЫ СШ ЕГО  о б р а з о в а н и я  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 
(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« »  0 ^ ___2019 г.
дп. Черкизово. 11ушкинский р-он. 
Московская обл.

Х8

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 
для освоения образовательной программы магистратуры 
в высшей школе туризма, индустрии гостеприимства 
и дизайна (на правах инстит}^^) поступающих на места 
в пределах квоты на образование иностранных граждан 
и лиц без гражданства в Российской Федерации

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 1147
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, прюграммам 
специалнтета, профам мам магистратуры», Правила.ми приема на обучение 
по образовательным программам высшего образования - программам 
бакалавриата, програ.ммам магистратуры на 2019/2020 учебный год, 
утвержденными решением Ученого совета университета от 28.09.2018, 
протокол №  3

П Р И К А З Ы В А Ю :

I. Зачислить в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Российский 
государственный университет туризма и сервиса» с 01 сентября 2019 года на 
1 курс на очную фор.му для освоения образовательной программы 
.магистратуры в высшей школе туризма, индустрии гостеприимства и дизайна 
(на правах института) поступающих на места в пределах квоты на 
образование иностранных ф аж дан  и лиц без ф аж данства в Российской 
Федерации, по направлению подготовки;

43.04.02 Туризм, срок обучения 2 года

№
п/п

Ф.И.О.
направления

Минобрнауки
России

Гражданство

I. Хусин Абир SYR-5860/18 Сирия



2. Назначить государственную академическую стипендию в размере 
1640 рублей в месяц при наличии субсидий на иные цели (код субсидии 01- 
10, раздел, подраздел 07 06, целевая статья 4720393490) на исриод с 01 
сентября 2019 года по 31 января 2020 года лицу, указанному в пункте I.

Ректор А .А . Федулин

“ РГУТИС-
к о п и я  . В Е Р Н А

1

а
>(
ia
la
)Й

— 1 

о


